Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

25 сентября 2013 года                                                                            № 198-Р

                                                  с.Михайловское

Об организации в 2013 - 2014 учебном году работы но подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образова​ния в общеобразовательных учреждениях Михайловского района
В целях организации в 2013-2014 учебном году работы но подготовке к вве​дению федерального государственного образовательного стандарта основного об​щего образования в общеобразовательных учреждениях Михайловского района

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график мероприятий на 2013-2014 учебный год по под​готовке к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных учреждениях Михайловского района(приложение I).
2. Руководителям МКОУ  обес​печить выполнение плана-графика мероприятий на 2013-2014 учебный год по под​готовке к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных учреждениях на школьном уровне.
3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по образованию

и делам молодежи                                                                 А.Н. Герасимов